Chalet
Perce-neige

Logement 05

RDC haut

Type 2C

O

Cuisine

———
bardage pois-+isolant

Balcon
20,08 m?2

TABLEAU DES SURFACES

RDC haut

Entrée

Séjour Cuisine
Chambre

Coin nuit
Salle de bains
Wec

Placard
Balcon

Total

Habitable

Annexes

3.73 m?
25.98 m?
9.02 m?
4.82 m?
4.00 m?
1.18 m?
1.68 m?

20.08 m?

50.41 m?

20.08m?

LOCALISATION BATIMENT

RESIDENCE DE TOURISME***

Le Pla d'Adet

65170 Saint Lary Soulan

La société de construction se réserve le droit d'apporter des modifications dues a des impératifs d'ordre technique ou administratif.

Document non contractuel, sans échelle.



