



LOCALISATION BATIMENT Co.

TABLEAU

EAU DES SURFACES	Ö	
RDC haut	Habitable	Annexes
Entrée	3.73 m²	
Séjour Cuisine	25.98 m²	
Chambre	9.02 m ²	
Coin nuit	4.82 m ²	
Salle de bains	4.00 m ²	
Wc	1.18 m ²	
Placard	1.68 m ²	
Balcon		20.08 m ²
T-1-1	70 AA :::22	

RDC haut	Chalet Perce-neige
Type 2C	Logement 05

RESIDENCE DE TOURISME*** Le Pla d'Adet

65170 Saint Lary Soulan